
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Bult Baton z kaczką 900g
marka: Bult   

   towar obecnie niedostępny

Bult Baton z kaczką             Zawartość mięsa 80%   Karma pełnoporcjowa dla psów w każdym wieku   Produkt
polski   Dla małych i dużych psów              Ekskluzywny i wykwintny – tych opisów baton winny!       Kaczka w
batonie to wyborny przysmak dla psa wyprodukowany z mięsa najlepszej jakości. Szczególnie polecany jest
czworonogom w okresie rekonwalescencji oraz tym o delikatnych żołądkach. Bult wybiera wyłącznie najlepsze
surowce, mięso pochodzi z polskich hodowli. Produkt nie zawiera barwników ani konserwantów.          Mięso
kaczki w batonie dla psa wpływa pozytywnie na serce i układ nerwowy      Batonowy zawrót głowy, żeby psiak
był mocny, zdrowy! I szepniemy Ci na ucho, kaczka zadba o serducho. Podawaj batona, a twojego psa nic już nie
pokona, sprosta wszystkim wymaganiom i nie będzie z niego gamoń!          Baton z mięsem kaczki pozytywnie
wpływa na wygaszanie stanów zapalnych      Batony bult z kaczki działają łagodząco na stany zapalne w
organizmie psa. Nie zawierają konserwantów ani sztucznych barwników, dzięki czemu nie drażnią żołądka, a ich
składniki są lepiej przyswajalne.          Baton dla psa z mięsem z kaczki – idealna nagroda po treningu      Batony
bult są zapakowane w wygodne i nieprzepuszczające zapachów folie. Śmiało możesz zabrać batona na spacer i
nagradzać psa w trakcie treningu. Baton bult to dawka szczęścia i odżywienia dla twojego psa.        Skład:    mięso
i produkty pochodzenia zwierzęcego 80% (w tym 20% kaczki), produkty pochodzenia roślinnego (w tym ryż min.
5%), substancje mineralne        Dodatki dietetyczne na 1 kg:    witamina A 1100 j.m., witamina D 150 j.m.,
witamina E 12 mg, cynk 10 mg, mangan 1,5 mg, miedź 1,4 mg        Analiza:    białko 13,14%, tłuszcz 9,38%,
błonnik pokarmowy 4,24%, popiół ogólny 2,1%, włókno surowe 2,09%, wilgotność 65,36%        Dawkowanie:     
          Waga psa     Batony dziennie             5 kg     0,25             10 kg     0,5             20 kg     1             30 kg     1,5 
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